
UCHWAŁA NR XXII/211/20 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
Gminy Dywity, w części obejmującej teren położony w obrębie geodezyjnym Dywity. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1, 3a, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.), Rada Gminy Dywity 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dywity przystępuje się do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr XIII/131/19 Rady Gminy Dywity z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dywity, w części obejmującej teren położony w obrębie geodezyjnym Dywity. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F169AEA-6201-4963-976F-AB73FDCED709. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXII/211/20

Rady Gminy Dywity

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F169AEA-6201-4963-976F-AB73FDCED709. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

